j allegano al presente verbale per farne parte integrante. j

| 11 bilancio 2012 di Italia Lavoro Spa chiude con un utile di esercizio di j
5 »
: 157.088 euro (centocinquantasettemilaoltantotto euro) che si propone di j
( I
j destinare: J
; t
| S  per il 5%. pari a 7.854 euro (settemilaottocentocinquantaquattro euro) j

I
alla Riserva Legale;

S  per il residuo, pari a 149.234 euro (centoquarantanovemila 

duecentotrentaquattro euro) alla Riseiva Straordinaria.

pagina 2 di 5 i

Camera dei Deputati — 337 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. XV N. 84

ravoro S.p.A.

j I! Presidente Reboani Illustra, in sintesi, i principali contenuti dei bilancio di

[...]

j Lavoro nell'esercizio delle attività affidatele, la proposta del Consiglio
]

di Amministrazione della Società in merito alla ripartizione delimitile di

|

i
t

esercizio, pari a 157.088 euro (centocinquantasettemiiaotrantotto curo), 

che sarà destinato:

^  per 7.854 euro (settemilaottocentocinquantaquattro euro) alla 

Riserva Legale;

S  per 149.234 euro (centoquarantanovemiladuecentotrentaquattro 

euro) alia Riserva Straordinaria.

Dopo di che, nuM'altro essendovi da deliberare e nessuno chiedendo la 

parola, il Presidente Reboani alle ore 10.25 chiude ('Assemblea previa 

lettura ed approvazione del presente verbale.

U Segretario